unioeste
Universidade Estaduai do Oeste do Paraná
Campus de Marechal Cândido Rondon - CNPQ 78680337/0003-46
Rua Pernambuco, 1777 -Centro -Cx. P. 91-http://www.unioeste.br
Fone. (45) 3284-7878- Fax: (45) 3284-7879- CEP 85960-000
Marechal Cândido Rondon - PR.

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

Campus de Marechal Cândido Rondon
Programa de Pós-Graduação em Agronomia —Mestrado e Doutorado

EDITAL N'19/2020 - PPGA

RETIFICAÇAO DO EDITAL DE RESULTADO
DO PROCESSO DE SELEÇAO DE ALUNO
ESPECIAL PARA 0 1'EMESTRE DO ANO
LETIVO DE 2020 DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇAO EM AGRONOMIA
MESTRADO E DOUTORADO, COM ÁREA DE
CONCENTRAÇAO EM PRODUÇAO VEGETAL.

0 Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agronomia —PPGA - Mestrado e Doutorado,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando a Portaria Ministerial n'09 de 14/03/2019, publicada no DOU de 18/03/2019, de
reconhecimento do Programa de Pós-Graduação em Agronomia - Mestrado e Doutorado;

Considerando a Resolução n'78/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que aprovou as Normas
Gerais para os Programas de Pós-Graduação da Unioeste;

Considerando a Resolução n'18/2018-CEPE, de 12 de abril de 2018, que aprovou o
Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Agronomia - Mestrado e Doutorado.

Considerando o Edital n'3/2020 —PPGA de Abertura de Inscrição eMatrícula de Aluno Especial
para o 1'emestre do Ano Letivo de 2020 do Programa de Pós-Graduação em Agronomia - Mestrado e
Doutorado

Considerando o Edital n' 8/2020 —PPGA de resultado do processo de seleção de Aluno Especial
para o 1'emestre do Ano Letivo de 2020 do Programa de Pós-Graduação em Agronomia - Mestrado e
Doutorado;

RESOLVE:

Retificar o Edital n'18/2020-PPGA, de 12 de março de 2020, que publicou o resultado
do processo de seleção de aluno especial para o 1'emestre do ano letivo de 2020 do Programa de
Pós-Graduação em Agronomia —Mestrado e Doutorado;

unioeste
Universidade Estaduai do Oeste do Paraná
Campus de Marechal Cândido Rondon - CNPQ 78680337/0003-46
Rua Pernambuco, 1777 -Centro -Cx. P.91-http://www.unioeste.br
Fone: (45) 3284-7878 - Fax: (45)3284-7879 -CEP 85960-000
Marechal Cândido Rondon - PR.

PARANA
GOVERNO DO ESTADO

ONDE SELÊ:

Disciplina

Ação Fisiológica de Reguladores
Vegetais em Plantas Cultivares-
M/D

Candidato Selecionado
Nível Mestrado

Candidato Selecionado
Nível Doutorado

Guilherme Borghetti Calixto

LEIA-SE:

Disciplina

Ação Fisiológica de Reguladores
Vegetais em Plantas Cultivares-
M/D

Candidato Selecionado
Nível Mestrado

Candidato Selecionado
Nível Doutorado

Guilherme Borghetti Calixto
Jéssica Patrícia Borges da Silva

Publique-se.

Marechal Cândido Rondon, 13 de marqo de 2020.

U
j

NEUMAR' VILANOVA DA COSTA
Coordenador do PPGA

P/rtaria 1402/2020 —GRE